Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2022                                                                                                                             № 65

с. Больше-Дорохово

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации Большедороховского сельского поселения от 16.03.2016 № 70 «Об утверждении Порядка функционирования и использования муниципальных информационных систем в сфере закупок»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

         ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Отменить  постановление Администрации Большедороховского сельского поселения  от 16.03.2016 № 70 «Об утверждении Порядка функционирования и использования муниципальных информационных систем в сфере закупок».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselp.asino.ru.

И.о.Главы Большедороховского
сельского поселения                                                                                                Т.В. Хаданова